

Årsredovisning

för

Ideal EL Syd AB

Org.nr. 556874-8478

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Anton Georg Persson, Verkställande direktör

2025-06-10

Styrelsen för Ideal El Syd AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorp registrerades år 2011 och bedriver sedan dess elinstallationer, därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åstorp.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	680 330	1 990 798	1 662 456	1 720 328	1 983 007
Resultat efter finansiella poster	-311 755	6 440	105 266	195 505	-35 172
Soliditet (%)	3,38	32,91	47,68	32,90	33,70

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att efterfrågan av uppdrag minskat och att bolagets ägare varit långtidssjukskriven under större delen av året. Detta har i sin tur påverkat möjligheten att genomföra uppdrag och generera intäkter. Bolaget bedömer att omsättningen kan återgå till en mer normal nivå när verksamheten återgår i full drift.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	269 387	4 591	323 978
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	13 000	0	13 000
Balanseras i ny räkning	0	4 591	-4 591	0
Årets resultat	0	0	-311 755	-311 755
Belopp vid årets utgång	50 000	286 978	-311 755	25 223

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 978
Årets resultat	-311 755
Summa	-24 777

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 777
Summa	-24 777

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		680 330	1 990 798
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-7 500	29 440
Övriga rörelseintäkter		4 172	47 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 003	2 067 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-372 098	-1 076 570
Övriga externa kostnader		-449 597	-528 513
Personalkostnader	2	-109 205	-383 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 953	0
Summa rörelsekostnader		-932 854	-1 988 337
Rörelseresultat		-255 851	79 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		907	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 811	-73 165
Summa finansiella poster		-55 904	-73 091
Resultat efter finansiella poster		-311 755	6 440
Resultat före skatt		-311 755	6 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 849
Årets resultat		-311 755	4 591

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 439	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 439	0
Summa anläggningstillgångar		4 439	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		399 617	407 117
Summa varulager m.m.		399 617	407 117
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 529	435 913
Övriga fordringar		72 983	101 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 008	40 038
Summa kortfristiga fordringar		323 520	577 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 030	0
Summa kassa och bank		19 030	0
Summa omsättningstillgångar		742 166	984 418
SUMMA TILLGÅNGAR		746 605	984 418

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		286 978	269 387
Årets resultat		-311 755	4 591
Summa fritt eget kapital		-24 777	273 978
Summa eget kapital		25 223	323 978
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	172 389
Summa långfristiga skulder		0	172 389
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 719	111 170
Skatteskulder		0	2 837
Övriga skulder		609 662	359 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		721 382	488 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		746 605	984 418

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 400	150 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 392	
Utgående anskaffningsvärden	156 792	150 400
Ingående avskrivningar	-150 400	-150 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 953	
Utgående avskrivningar	-152 353	-150 400
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 439	0

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åstorp

Sven Anton Georg Persson

2025-06-10

Verkställande direktör, Styrelseledamot